РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Алексеевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2022 г.                                         №  20                          с. Алексеевка
 О   внесении изменений в Распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения  № 108 от  20.09.2013 года «О создании комиссии по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных                                                              домах и назначении ее членов».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  и актуализацией состава комиссии , Распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения  № 108 от  20.09.2013 года «О создании комиссии по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных  домах и назначении ее членов», изложить в следующей редакции:
1.  Председатель комиссии: Немашкалова Е.В.- Глава Администрации Алексеевского сельского поселения.

Члены комиссии:

Гончаров А.А.– начальник отдела по координации работ отраслей ЖКХ, транспорта и связи  Администрации Матвеево-Курганского района (по согласованию).

представитель жилищной инспекции Ростовской области     ( по согласованию).

Наумова О.В.- главный архитектор Матвеево-Курганского района (по согласованию).

Карпушин И.А. –  ведущий специалист по ЖКХ Алексеевского сельского поселения.

Представители собственников МКД
Представители экспертных организаций – в необходимых случаях.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Алексеевского  сельского поселения                                     Е.В.Немашкалова